
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 06 квітня 2018 року                                                  №57 

 

смт Компаніївка  

 

Про затвердження Статуту громадського формування з 

охорони громадського порядку «Безпека та правопорядок» 

 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 6 Закону України «Про участь громадян в охороні 

громадського порядку і державного кордону», розглянувши заяву громадського 

формування з охорони громадського порядку «Безпека та правопорядок» від 30 

березня 2018 року, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Статут громадського формування з охорони громадського 

порядку «Безпека та правопорядок». 

2. Контроль виконання рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Андреєву Л.М. 
 

 

 

Селищний голова                                                                              О.Маслюков 


